
LIITE HAKEMUKSEEN    PÄIVÄYS 

 

Kuhmoinen siirtyi Keski-Suomesta Pirkanmaalle v. 2021 ja varsinkin hyvinvointialueitten muodostuessa 

Kuhmoisten kunnalla on ollut tarve rakentaa yhteistyötä Pirkanmaan kuntien kanssa. 

Kuhmoisten kunta on esittänyt Oriveden kaupungille keskinäistä sopimusta vapaan sivistystyön 

järjestämisestä Kuhmoisten kunnan alueella 1.1.2024 alkaen.  Kuhmoisten vapaan sivistystyön opetuksen 

järjestämisestä on vastannut vuodesta 2009 Jämsän kaupungin ylläpitämä Jämsän työväenopisto. 

Kuhmoisten sivistyslautakunta on päättänyt kokouksessaan 14.2.2023/11§ irtisanoa Jämsän kaupungin 

kanssa voimassa olleen sopimuksen työväenopistotoiminnan järjestämisestä Kuhmoisissa. Sopimus päättyy 

31.12.2023. 

Kuhmosten kunnan ja Oriveden kaupungin välinen keskinäinen sopimus vapaan sivistystyön / 

kansalaisopistopalvelut  järjestämisestä vahvistaa opiston asemaa vapaan sivistystyön kentällä sekä 

mahdollistaisi erilaisten toiminnallisten yhteistyömuotojen kehittämisen. 

Oriveden seudun kansalaisopisto on järjestänyt vuodesta 1993 kansalaisopistopalvelut Juupajoen kunnalle. 

Yhteistyöstä sopimuskunnan kanssa on siten, ja toimintamalli on vakiintunut. Se on perustunut yhteiseen 

suunnitteluun, käytännön organisointiin ja säännölliseen vuorovaikutukseen. Yhteistyö on edistänyt 

seudullista yhteistyötä monin tavoin.  

Oriveden ja Kuhmoisten viranhaltijat ovat käyneet yhteistyön mahdollisuuksista ja edellytyksistä alustavia 

neuvotteluita syksystä 2022 alkaen. Myöhemmässä vaiheessa mukana ovat olleet myös Jämsän kaupungin 

edustajat.  Kaikilla osapuolilla on tahtotila toimivan yhteistyökokonaisuuden rakentamiseksi sekä joustavan 

siirtymävaiheen varmistamiseksi. Työtä ohjaavat kuntalaislähtöisyys ja Kuhmoisten kunnan vapaan 

sivistystyön palveluiden tarve.   

 Mahdollisen siirtymävaiheen johdosta henkilöstön kanssa on keskusteltu, ja he ovat pääosin ilmaisseet 

halukkuutensa jatkaa Oriveden kaupungin järjestämien kurssien opettajana vuoden 2024 alusta alkaen, 

jotta opetuksen jatkuvuus turvautuu. Oriveden seudun kansalaisopisto on yhteydessä opettajiin 

opetusluvan saatuaan. 

Jämsän kaupungin ja Kuhmoisten kunnan välisen sopimuksen mukaisesti Jämsän työväenopisto järjestää 

opetuksen Kuhmoisissa vuoden 2023 loppuun saakka, minkä jälkeen opetuksen järjestäminen siirtyy 

Oriveden seudun kansalaisopistolle kevätlukukauden 2024 alussa. Lukuvuoden 2023-2024 kurssit on 

suunniteltu asiakaslähtöisesti niin, että syksyllä alkavat, koko lukuvuoden kestävät kurssit jatkuvat keväällä 

saumattomasti saman opettajan johdolla. Tavoitteena on että lukuvuosittainen opetustuntimäärä säilyy 

Kuhmoisissa entisellä tasolla. 

Alustavissa valmisteluissa Kuhmoisten kanssa on tuotu esille, että Kuhmoinen nimeäisi edustajan Oriveden 

kaupungin elämänlaatulautakuntaan. Edustajalla olisi läsnäolo-oikeus lautakunnan kokouksissa niiden 

kokousasioiden osalta, jotka koskevat kansalaisopistotoiminnan järjestämistä. Vastaava toimintatapa on 

kirjattu myös Juupajoen kunnan kanssa tehtyyn yhteistyösopimukseen.  
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